
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación RD 4882/2023

 
VISTO:

- La necesidad de rectificar la RD. N° 4882/2023 por la cual se convalida la actuación académica, obrante en
la ficha Kardex, de la Sra. Médica Cirujana PEREZ, GLORIA CECILIA – DNI: 17.716.051, para su
digitalización en el sistema SIU Guaraní;

CONSIDERANDO:

- Que en la misma se ha deslizado un error involuntario al no consignar la designación de la asignatura
Anatomía Patológica y Fisiopatológica de la Carrera de Medicina de la Facultad de Ciencias Médicas de la
Universidad Nacional de Córdoba;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Rectificar el Artículo 1° de la RD N° 4882/2023 por la que se convalida la actuación
académica, obrante en la ficha Kardex, de la de la Sra. Médica Cirujana PEREZ, GLORIA CECILIA –
D.N.I.N°: 17.716.051, en donde dice: “…ANATOMIA NORMAL…”, debe decir: “ ANATOMÍA
PATOLÓGICA Y FISIOPATOLÓGICA…”

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-5031-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 28 de Septiembre de 2023
		2023-09-27T11:43:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T16:34:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-28T16:34:45-0300
	GDE UNC




